
折り込み紙

催し物のご案内

優美会第22回歌と踊りの祭典

第31回丈乃子会発表会 

公開討論会

レモンの里交流コンサート 

からおけ茶屋Ｍ

第13回レインボー歌の祭典 

催 し 物 の ご 案 内催 し 物 の ご 案 内

入場料

■津リージョンプラザ　お城ホール　　229-3300

1

2

3

5

12

17

18

19

25

26

水

木

金

日

日

金

土

日

土

日

13:00

10:00

9:20

9:20

19:00

14:00

9:20

14:00

9:20

17:30

13:00

18:00

17:30

18:30

21:00

16:00

18:00

16:00

17:30

★ ♪ ★ ♪ ★ ♪ ★ ♪  ホ ー ル　♪ ★ ♪ ★ ♪ ★ ♪ ★

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

  (要整理券）

■各ホール・展示施設の催しは、主催者の申請に基づき２月20
日現在で作成しているため、既にチケットなどの発売が開始さ
れている場合があります。主催者の都合により、予定が中止・
変更となる場合がございますのでご了承ください。詳細につい
ては、各問い合わせ先にお尋ねください。なお、主催者の希望
および入場対象者が関係者に限られている催しについては掲載
を省略しています。
■ご来館の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。
　　　　　　　　　　　　　　      ～平成27年３月16日発行～

■各ホール・展示施設の催しは、主催者の申請に基づき２月20
日現在で作成しているため、既にチケットなどの発売が開始さ
れている場合があります。主催者の都合により、予定が中止・
変更となる場合がございますのでご了承ください。詳細につい
ては、各問い合わせ先にお尋ねください。なお、主催者の希望
および入場対象者が関係者に限られている催しについては掲載
を省略しています。
■ご来館の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。
　　　　　　　　　　　　　　      ～平成27年３月16日発行～

津リージョンプラザ

アストプラザ

河芸公民館

芸濃総合文化センター

美里文化センター

サンヒルズ安濃

サンデルタ香良洲

一志農村環境改善センター

白山総合文化センター

美杉総合文化センター

　229-3300

　222-2525

　245-2222

　265-6000

　279-8111

　268-5811

　292-3113

　293-5611

　262-5893

　272-8080

全国MIEバレエコンペティション

事務局

　0596-29-4680　

　090-1410-3824(樫野）

優美会

　225-3653(西崎）

津青年会議所

　227-3806

レモンの里交流コンサート実行

委員会　　090-2613-4794(倉田）

国立音楽大学三重県同調会

　231-5959(鈴木）

S.H.O.吹奏楽団

　059-367-7319

久居少年少女合唱団

　090-8187-8934(松岡）

株式会社ディスコ

　052-222-6751(イベント担当）

株式会社マイナビ

　s-tokai@mynavi.jp

三重県吟剣詩舞道総連盟

　0598-56-4079(藤田）

日本リウマチ友の会三重支部 

　0598-82-1346(瀬川)

カラオケステージレインボー

　229-1555(中田）

234-3423(田矢）

222-6011(前川）

■白山総合文化センター　しらさぎホール　　262-5893

前売り
一般     　 1,000円
高校生以下  500円
当日
一般         1,200円
高校生以下  500円

■アストプラザ　アストホール　　222-2525

月

2015

4

500円

無　料

無　料

無　料

無　料

S.H.O.吹奏楽団 第３回定期演奏会

Career Forum(合同企業説明会）

マイナビ就職セミナー 津会場

     

5

11

17

19

29

日

土

金

日

水

14:00

13:00

13:00

10:00

13:00

16:00

17:00

17:00

16:30

16:00

久居少年少女合唱団第30回定期演奏会

     

5 日 13:30 15:30

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ

入場料日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ

入場料など日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ

第２回「未来を応援する」

全国ＭＩＥ    バレエコンペティション

三重県吟剣詩舞道総連盟

全国吟詠コンクール

公益社団法人 日本リウマチ友の会　

三重支部大会

国立音楽大学三重県同調会

第25回くにたちコンサート

～廣めぐみ平成25年度三重県文化新人賞

受賞記念～


