

催し物のご案内

■各ホール・展示施設の催しは、主催者の申請に基づき2月20日現在で作成しているため、既にチケットなどの発売が開始されている場合があります。主催者の都合により、予定が中止・変更となる場合がございますのでご了承ください。詳細については、各問い合わせ先にお尋ねください。なお、主催者の希望および入場対象者が関係者に限られている催しについては掲載

を省略しています。 ■ご来館の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。 ~平成27年3月16日発行~ 津リージョンプラザ 3229-3300 アストプラザ 222-2525 河芸公民館 245-2222 芸濃総合文化センター 265-6000 美里文化センター 279-8111 サンヒルズ安濃 268-5811 サンデルタ香良洲 292-3113

ー志農村環境改善センター 293-5611 白山総合文化センター 262-5893

美杉総合文化センター 272-8080

■津リージョンプラザ お城ホール ■229-3300

日	曜日	催し物	開演	終演	入場料	問い合わせ
1	水		13:00	17:30		全国MIEバレエコンペティション
2	木	第2回「未来を応援する」 全国MIEバレエコンペティション	10:00	13:00	無料	事務局 № 0596-29-4680
3	金		10:00	18:00		【 090-1410-3824(樫野)
5	日	優美会第22回歌と踊りの祭典	9:20	17:30	無料	優美会 225-3653(西崎)
12	日	第31回丈乃子会発表会	9:20	18:30	無料	【 234-3423(田矢)
17	金	公開討論会	19:00	21:00	無料	津青年会議所 227-3806
18	土	レモンの里交流コンサート	14:00	16:00	無料	レモンの里交流コンサート実行 委員会 3 090-2613-4794(倉田)
19	日	からおけ茶屋M	9:20	18:00	無料	【 222-6011(前川)
25	土	国立音楽大学三重県同調会 第25回くにたちコンサート 〜廣めぐみ平成25年度三重県文化新人賞 受賞記念〜	14:00	16:00	前売り 一般 1,000円 高校生以下 500円 当日 一般 1,200円 高校生以下 500円	国立音楽大学三重県同調会 231-5959(鈴木)
26	日	第13回レインボー歌の祭典	9:20	17:30	無料	カラオケステージレインボー ■229-1555(中田)

■アストプラザ アストホール ■222-2525

目	曜日	催し物	開演	終演	入場料	問い合わせ
5	日	S.H.O.吹奏楽団 第 3 回定期演奏会	14:00	16:00	500円	S.H.O.吹奏楽団 ■059-367-7319
11	±	Career Forum(合同企業説明会)	13:00	17:00	無料	株式会社ディスコ 【052-222-6751(イベント担当)
17	金	マイナビ就職セミナー 津会場	13:00	17:00	無料	株式会社マイナビ S-tokai@mynavi.jp
19	П	三重県吟剣詩舞道総連盟 全国吟詠コンクール	10:00	16:30	無料	三重県吟剣詩舞道総連盟 3 0598-56-4079(藤田)
29	水	公益社団法人 日本リウマチ友の会 三重支部大会	13:00	16:00	無料	日本リウマチ友の会三重支部 図0598-82-1346(瀬川)

■白山総合文化センター しらさぎホール ■262-5893

日	曜日	催し物	開演	終演	入場料など	問い合わせ
5	田	久居少年少女合唱団第30回定期演奏会	13:30	15:30		久居少年少女合唱団 ■090-8187-8934(松岡)